ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
Материальных ценностей школе (дарения в общеполезных целях)

С .Новомихайловское                                                                                                  «____»__________ 20___г.

Гр. ______________________________________________________________, паспорт: серия _____, № ________,
выданный ___________________________________________________________ , проживающий по
адресу:_______________________________________________________ , именуемый в дальнейшем
«Жертвователь», с одной стороны, и  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №4» и в лице директора Дороховой А.Н.. , действующего на основании Устава,
именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Жертвователь передает МКОУ СОШ №4  в качестве пожертвования материальные ценности

____________________________________________  в количестве  ________________ .

2. Пожертвование должно быть использовано на________________________________________

____________________________________________ .

3. МКОУ СОШ №4 принимает пожертвование и обязуется:

o использовать его по целевому назначению;

o вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования;

o незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование

пожертвованных денежных средств в соответствии с указанным Жертвователем назначением

станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:

o контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

o требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованных денежных

средств не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения МКОУ

СОШ №4 этого назначения в силу изменившихся обстоятельствах без согласия

Жертвователя (его правопреемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом

гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

(МКОУ СОШ №4)

Адрес: 356056, РФ, Ставропольский край,

Красногвардейский район с. Новомихайловское,

ул.Пионерская, 32

ИНН 2611005983; ОГРН: 1022602823055; КПП:261101001;

БИК 040702001;

р/с 40204810200000000465 Северо-Кавказский банк СБ РФ

г. Ставрополь

тел. 8(86541) 4-12-77

Эл.почта:  moycosh4@yandex.ru

Жертвователь:

____________________________

____________________________

____________________________

_____________________________

Директор

______________/А.Н.Дорохова/                                                   ______________/______________/

М.П.

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

Денежных средств (дарения в общеполезных целях)

г.

«__________» 20______г.

Гр. , паспорт: серия , № , выданный , проживающий по адресу: , именуемый в дальнейшем «Жертвователь»,

с одной стороны, и в лице , действующего на основании , именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой

стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о

нижеследующем:

1. Жертвователь передает Школе в качестве пожертвования денежные средства в сумме рублей.

2. Пожертвование должно быть использовано на .

3. Школа принимает пожертвование и обязуется:

o использовать его по целевому назначению;

o вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования;

o незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование

пожертвованных денежных средств в соответствии с указанным Жертвователем назначением

станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:

o контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

o требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованных денежных

средств не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения Школой

этого назначения в силу изменившихся обстоятельствах без согласия Жертвователя (его

правопреемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом

гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

6. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

(МКОУ СОШ №4)

Адрес: 356056, РФ, Ставропольский край,

Красногвардейский район с. Новомихайловское,

ул.Пионерская, 32

ИНН 2611005983; ОГРН: 1022602823055; КПП:261101001;

БИК 040702001;

р/с 40204810200000000465 Северо-Кавказский банк СБ РФ

г. Ставрополь

тел. 8(86541) 4-12-77

Эл.почта:  moycosh4@yandex.ru

Жертвователь:

____________________________

____________________________

____________________________

_____________________________

Директор

______________/А.Н.Дорохова/                                                   ______________/______________/

М.П.

	ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
	Материальных ценностей школе (дарения в общеполезных целях)
	5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.
	АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ (1)
	6. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН